

қызметтік пайдалану үшін

**БЕКІТЕМІН**  
**Облыстық мәслихаттың хатшысы**  
**С.М. Қалдығұлова**



**2017 жылдың мамыр айына  
облыстық мәслихаттың іс-шаралары**

1.	12.05.2017 жыл, сағат 16.00, облыстық мәслихат, №201 бөлме	<p><b>Облыстық мәслихаттың құрылыс, көлік, сауда және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясының кеңейтілген отырысы:</b></p> <p style="text-align: center;"><i>Күн тәртібі:</i></p> <p>1. Ақтөбе қаласындағы автомобиль жолдары, суағарлар мен нөсерлік кәріздердің жағдайы және жөндеу мен күтіп-ұстау бойынша шаралар туралы.</p> <p style="text-align: center;"><i>Хабарламашы: І.С.Испанов – Ақтөбе қаласының әкімі</i></p>
2.	12.05.2017 жыл, сағат 16.30, облыстық мәслихат, №201 бөлме	<p><b>Облыстық мәслихаттың тұрақты комиссияларының кеңейтілген отырысы түрінде Депутаттық күн:</b></p> <p style="text-align: center;"><i>Күн тәртібі:</i></p> <p>1. Туристтік қызметті және халықаралық ынтымақтастықты дамыту саласындағы мемлекеттік саясаттың негізгі бағыттары бойынша облыстық сыртқы байланыстар және туризм басқармасының есебі.</p> <p style="text-align: center;"><i>Хабарламашы: Е.Кенжеханұлы – сыртқы байланыстар және туризм басқармасының басшысы</i></p>
3.	17.05.2017 жыл, сағат 11.00, облыстық мәслихат, №201 бөлме	<p><b>Облыстық мәслихаттың бюджет, экономика, өнеркәсіп және кәсіпкерлік жөніндегі тұрақты комиссиясының кеңейтілген отырысы:</b></p> <p style="text-align: center;"><i>Күн тәртібі:</i></p> <p>1. Облыстың әлеуметтік-экономикалық даму болжамында қабылданған, салық-бюджеттік</p>



		<p>саясаттың негізгі бағыттарын жүзеге асыру және 2016 жылғы облыстық бюджеттің атқарылуы туралы есеп.</p> <p><i>Хабарламашы: Н.А.Өнербаев – қаржы басқармасы басшысының м.а.</i></p>
4.	<p><b>22.05.2017 жыл, сағат 16.00, облыстық мәслихат, №201 бөлме</b></p>	<p><b>Облыстық мәслихаттың әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі тұрақты комиссиясының кеңейтілген отырысы:</b></p> <p><i>Күн тәртібі:</i></p> <p>1. Жастарды мемлекеттік қолдаумен қамтамасыз ету жағдайы мен шаралары және оларды облыстың қоғамдық өміріне тарту туралы.</p> <p><i>Хабарламашы: С.С.Мұқанов - жастар саясаты мәселелері басқармасы басшысының м.а.</i></p> <p>2. Ақтөбе қаласындағы он төрт атаусыз көшеге атау беру және тоғыз көшені қайта атау туралы.</p> <p>3. Ақтөбе облысының әкімшілік-аумақтық құрылысы мәселелері бойынша кейбір нормативтік құқықтық актілерге өзгерістер енгізу туралы.</p> <p><i>Хабарламашы: Г.Т.Төлебаева - тілдерді дамыту басқармасының басшысы</i></p>
5.	<p><b>23.05.2017 жыл, сағат 16.00, облыстық мәслихат, №201 бөлме</b></p>	<p><b>Облыстық мәслихаттың аграрлық мәселелер, экология және табиғатты пайдалану жөніндегі тұрақты комиссиясының кеңейтілген отырысы:</b></p> <p><i>Күн тәртібі:</i></p> <p>1. Облыстық мәслихаттың 2009 жылғы 21 желтоқсандағы №236 «Мемлекеттік орман қоры учаскелерінде орман пайдалану төлемақысының ставкалары туралы» және 2010 жылғы 13 желтоқсандағы №337 «Қоршаған ортаға эмиссиялар үшін төлемақы ставкаларын арттыру туралы» шешімдеріне өзгерістер енгізу туралы.</p> <p>2. Облыстық мәслихаттың 2009 жылғы 21 желтоқсандағы №235 «Жер үсті көздеріндегі су ресурстарын пайдаланғаны үшін төлемақы</p>



		<p>ставкалары туралы» шешіміне өзгерістер енгізу туралы.</p> <p><i>Хабарламашы: Н.Б.Аққұл – табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасының басшысы</i></p> <p>3. Ақтөбе облысы әкімдігінің және мәслихатының 2011 жылғы 12 қазандағы №328/415 «Ақтөбе облысы бойынша жер учаскелері жеке меншікке берілген кезде олар үшін төлемақының базалық ставкаларын белгілеу туралы» қаулысына және шешіміне өзгерістер енгізу туралы.</p> <p><i>Хабарламашы: Қ.Қ.Сәрсенғалиев – жер қатынастары басқармасының басшысы</i></p>
6.	<p><b>24.05.2017 жыл, сағат 16.00, облыстық мәслихат, №201 бөлме</b></p>	<p><b>Облыстық мәслихаттың бюджет, экономика, өнеркәсіп және кәсіпкерлік жөніндегі тұрақты комиссиясының кеңейтілген отырысы:</b></p> <p><i>Күн тәртібі:</i></p> <p>1. 2016 жылғы облыстық бюджеттің атқарылуын бақылау қорытындылары туралы Тексеру комиссиясының баяндамасы туралы.</p> <p>2. Ақтөбе облысы бойынша Тексеру комиссиясының төрағасын және мүшелерін қайта тағайындау туралы.</p> <p><i>Хабарламашы: С.Еңсегенұлы – Тексеру комиссиясының төрағасы</i></p> <p>3. Облысты дамыту бағдарламаларының мақсатты индикаторларына қол жеткізу және бюджеттік бағдарламаларды іске асыру туралы бюджеттік бағдарламалар әкімшілері басшыларының есептері туралы.</p> <p><i>Хабарламашы: облыстық басқармалардың басшылары</i></p>